7 de novembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA A CARRETA PRANCHA SEMI REBOQUE MARCA
RODINHO ANO 2021, PLACA JAV1G74.

FORNECEDORES:  ADEMILTON AMARAL PINHEIRO– CNPJ: 60.109.914/0001-17

VALOR: R$ 5.656,36 (CINCO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS).

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20834/_dQetg1NOcqWU_v2gZ2V21wINc5b69VE.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20833/Y6g7c3nwXTwvECfF4zz2gMa5Ta9QwecK.pdf